
スクール会員各位 

 

【ゴルフレンタル打席・テニスレンタルコートのビジター利用再開について】 

 日頃より当スクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 昨年から新型コロナウイルス感染拡大により、休講・休館など会員の皆様には大変ご迷惑

をお掛けしております。 

 現在、感染拡大防止のためゴルフレンタル打席・テニスレンタルコートのビジター利用を

お断りしておりましたが、1 月４日（水）より再開することにいたしますので下記をご確認

ください。 

 引き続き、お客様の健康のため安心してゴルフ、テニスをプレーしていただけるよう感染

防止対策の徹底に取り組んで参ります。会員の皆様におかれましてもご理解ご協力をよろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．ゴルフレンタル打席・テニスレンタルコートのビジター利用について 

  2023 年 1 月 4 日（水）より再開させていただきます。 

 

２．プライベートレッスンのビジター利用について 

  2023 年 1 月 5 日（木）より再開させていただきます。 

 

３．レッスン見学について 

  全てのレッスンにおいてご見学いただけます。ご見学の際は以下の点に留意願います。 

 

  ＊ご利用に際してのお願い 

  ●来館時に検温、手指の消毒をお願いします。また来館中はマスクをご着用ください。 

  ●マスクを外す際は会話をお控えください。またマスクを着けている場合であっても、

会話を短く切り上げてください。 

  ●見学中は、他の見学者様と触れ合わない距離での間隔を確保してください。 

  ●コート通路は下足厳禁となっておりますので、スリッパ（スクールで用意したもの、

またはご持参されたもの）をご利用ください。 

以上 

 

2023 年 1 月 3 日（火） 

Golf Tennis ZONE Hesaka 

マネージャー 千代延敏彦 


